马来亚大学交换生

出国留学合同书

甲方：河北省国际教育交流中心

乙方：（出国留学人员）

甲方的法定代表人                     (姓名)委托本单位                  (姓名)为代理人，与               学校出国留学人员            (姓名)、男(女)、          年     月    日出生、住址                                  经过友好协商，甲乙双方就乙方委托甲方协助办理马来亚大学交换生项目有关事宜，达成如下协议：
1、 甲方职责：

1． 向乙方客观介绍马来亚大学的教育制度、大学概况、专业情况和学习费用等；

2． 受乙方的委托，甲方负责承办乙方的签证申请，指导乙方办理签证相关手续；

3． 负责协助乙方准备使馆签证材料；

4． 指导乙方办理护照、出入境、购买赴马机票等手续，并指导乙方向马来亚大学缴纳生活费等到相关费用；

5． 负责对乙方进行出国前的有关注意事项的培训和指导；

6． 协助乙方联系安排抵大马的机场接机、住宿申请等事宜；

7． 乙方如未获得马来亚大学入学申请，甲方负责向乙方退还应退款项（具体退款原则及规定见本合同“退款规定”部分）。

2、 乙方职责：
1． 乙方根据甲方要求, 提供真实的材料，在办理各项相关手续时与甲方积极配合
2． 乙方负责根据本合同书付费条款，按时向甲方付清所有款项；

3． 乙方应根据国家出入境管理部门的规定及时办理护照，并按马来西亚使馆规定及时将大学申请材料交给甲方，确保及时去使馆申办签证；
4． 由于马来亚大学需要办理反签，所以交换时间及出发时间根据吉隆坡移民局给出的反签信时间而定，如遇到反签时间长延误入学时间，需根据实际情况安排入学，有可能延期到下一个学期入学。

3、 乙方付款标准及程序：

1． 费用标准：

（1） 项目管理费人民币5000 元；学校申请费1780元；共计人民币6780元；在乙方同时交清以上费用后才能开始办理学校申请手续。在获得录取通知书之后，缴纳签证申请费850元；
（2） 甲方所收取的上述费用，仅限于在签证申请办理过程中甲方所发生的材料费、复印费、通讯费、邮寄费、及咨询服务所得报酬，乙方在办理签证手续过程中其它费用（如签证费、公证费、护照、体检费、学杂费等汇出的银行费用、签证面试所需的差旅费等）均由乙方自理；
2． 付款程序：

在签订本合同书的同时，乙方向甲方缴纳费用共计人民币 6780元。

4、 退款规定：
如果一旦出现乙方向甲方领取退款的情况，乙方必须凭已经签署的本合同书，及当时付款的发票/收据来领取款项。否则，甲方将不予退款。甲方根据付款发票/收据注明的币种按以下原则办理退费手续，所有的退款均不计利息。

1． 乙方未能获得马来亚大学的录取通知，则甲方将项目管理费人民币5000元退还乙方；如果乙方马来亚大学的申请未通过，扣除产生的费用500，退还申请费1280元人民币。

2． 发生以下情况时，乙方所交甲方各项费用将不予退还；
1）在委托签证申请服务过程中尚未结束时，乙方因个人原因单方面提出终止本合同；

2）获得签证后，没有如期到申请的马来亚大学院校报到。

3）若由于得到反签信的时间晚于正常大学注册时间，学校要求延期到下学期入学的。

5、 合同终止：

当出现以下情况时，本合同即终止：

1． 若乙方未能获得马来亚大学录取通知书，本合同即终止。一旦本合同在此类情况下终止时，乙可按照第四条第1款规定从甲方领回有关费用；

2． 顺利获得马来亚大学交换生留学签证。

6、 有效期：

本委托签证申请服务合同书自甲、乙双方签字之日起生效，其有效期至本合同书规定的协议终止之日结束。

7、 合同保管

本委托服务合同书一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力。
甲方：河北省国际教育交流中心                      乙方（签字）：

甲方（盖章）：                                     签约日期：  年   月   日

1
1